Максимальная цена аукциона состав-
ляет:

8.1.1. по лоту № 1: 1 642 449,00 рублей
8.1.2. по лоту № 2: 3 189 421,00 рублей
8.1.3. по лоту № 3: 4 496 384,00 рублей 
8.2. Первый шаг аукциона равен разнице 

между начальной ценой и ближайшей мень-
шей величиной, кратной 25 000 (двадцати 
пяти тысячам) рублей. Каждый следующий 
шаг аукциона равен 25 000 (двадцати пяти 
тысячам) рублей.

8.3. Максимальная цена аукциона, на-
чальная цена аукциона, цена, содержаща-
яся в финансовых предложениях, и шаг аук-
циона не включают налог на добавленную 
стоимость.

9. Определение цены каждой то-
варной позиции в рамках соответ-
ствующего лота: